ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 22.06.2018 № 83 «О создании     муниципального дорожного фонда Грушевского сельского поселения»
	Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения
	 2024 года

В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 20.01.2012 № 36, -

         Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение Решения Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 22.06.2018 № 83 «О создании муниципального дорожного фонда Грушевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Проведению судебных экспертиз при рассмотрении дел в судебных инстанциях в рамках осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Грушевского сельского поселения.
	Председатель Собрания депутатов - глава
Грушевского сельского поселения

	Н.Е.Гордиенкова

ст.Грушевская
2024 года